（様式１）

令和   年   月   日

大阪広域水道企業団

岸和田水道センター所長 様

                     住所

                     氏名              印

共同住宅等の特例料金計算の適用申請書

 岸和田水道事業に係る大阪広域水道企業団水道事業給水条例施行規程第 23 条及び岸和

田水道事業における共同住宅等に係る水道料金の事務取扱要綱に基づき、特別料金計算の

適用を受けたく下記のとおり申請します。

記

建 物 の 名 称

建物の所在地

岸和田市     町

建物の使用目的

分譲 ・ 賃貸 ・ その他（       ）

申 請 戸 数

戸 ＋ 共用   戸

施工指定業者名

※添付書類

 １．建物の所在地の位置図

 ２．口径ごとのメーター図面